
PTTK  O/Mysłowice organizuje w dniu 23 maja 2026 roku przyrodniczą wycieczkę z okazji 
Dnia Matki pt. 

 

KWIATY DLA MAMY 
 W trakcie tej cyklicznej wycieczki zwiedzimy najpiękniejsze ogrody w Łodzi.  
 
       PROGRAM SZCZEGÓŁOWY 
 

23 maj  (sobota) – spotkanie uczestników wycieczki o godz. 7:30 w Mysłowicach przy Quick 
Park ul. Katowicka 64 (pętla autobusowa). Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, autostrada A 
1, Łódź. Tu zwiedzimy Ogród Botaniczny - najpiękniejszy ogród w Łodzi. Po Ogrodzie będzie 
oprowadzał nas przewodnik Ogrodu Botanicznego w Łodzi. 
 
Ogród Botaniczny  w Łodzi jest jednym z największych ogrodów w Polsce - jego całkowita powierzchnia 
wynosi 67 ha. Najciekawsze zespoły kwiatów występują w; Ogrodzie Japońskim, Dziale kolekcji roślin 
ozdobnych, Dziale Flory Polskiej, Alpinarium, Skansenie Roślinnym i Arboretum.  
 
Potem przejedziemy do dzielnicy Księży Młyn, gdzie spacerować będziemy po Parku 
Źródliska. Tu planujemy zwiedzić Palmiarnię (należącą do Ogrodu Botanicznego) 
prezentującą kolekcje roślin egzotycznych oraz przylegający do niej Ogródek Dydaktyczny.  
 
Park Źródliska I oraz Park Źródliska II są najstarszymi łódzkimi parkami. Tworzyły one niegdyś jeden park 
zwany Ogrodem Spacerowym, a także Ogrodem Angielskim, który został założony w 1840 r. 
 
Przejazd autokarem w okolice ulicy Piotrkowskiej, spacer przez „Aleję Róż”. Przejście piesze 
przez Plac Wolności do Parku Staromiejskiego, który sąsiaduje ze słynną Manufakturą. 
 
Manufaktura – na terenie dawnego kompleksu fabrycznego Izraela Poznańskiego funkcjonuje kompleks handlowo - 
usługowo –rozrywkowy. W połączeniu z pobliskim eklektycznym Pałacem Izraela Poznańskiego jest jedną z 
największych i najpopularniejszych atrakcji turystycznych miasta Łodzi. W  Manukturze  poza sklepami funkcjonuje 
kompleks kulturalny (oddział Muzeum Sztuki, Centrum Rozrywki Bajkowy Labirynt, Muzeum Historii Miasta 
Łodzi, Muzeum Fabryki, Experymentarium – Centrum Nauki). 
 
Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godz. 21:00. 
 
CENA; 150 zł 
 
ŚWIADCZENIA: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota, przewodnika w Ogrodzie 
Botanicznym.   
 
WE WŁASNYM ZAKRESIE: wyżywienie, opłaty za zwiedzane miejsca (Ogród Botaniczny – bilet N - 14 zł,  
Ulg - 7 zł, //  Palmiarnia – bilet N – 16 zł Ulg – 8 zł) 
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